řízení portfolia projektů (Management of Portfolio - MOP).

Dodavatel se zavazuje po poskytnutí plnění vystavit objednateli potvrzení o absolvování kurzu.

Termín plnční je stanoven od 2. do 4. prosince 2019.

Místem plnění je: náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4.

Celková cena za poskytnuté služby činí 82.644,- KČ bez DPH
(slovy: osmdesátdvatisícšestsetčtyřicetčtyři korun českých), dph ve výši 21 % činí
17.355, 24 Kč (sedmnácttisíctřistapadesátpětcelýchdvacetčtyři korun českých), celková cena
včetně DPH činí 99.999, 24 Kč (devadesátdevěttisícdevětsetdevadesátdevětcelýchdvacetčtyři
korun českých).

Stanovená celková cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele nutné k poskytnutí plnění, jakož
i veškeré náklady související. Tato cena je maximální a nepřeki'očitelná a dodavatel je povinen
za tuto cenu plnění dokončit tak, aby bylo dosaženo účelu a předmětu této objednávky, a to